
 
 

 

ПРИКАЗ № 01-03-2020 от 01.03.2020г.                                             г. Москва                                                                                     

 

Об утверждении стоимости образовательных услуг  
 

В соответствии с Федеральным законом "Об образовании в Российской 
Федерации" от 29.12.2012г. N 273-ФЗ и Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 15.08.2013г. N 706, г. Москва "Об утверждении 
Правил оказания платных образовательных услуг", а также, руководствуясь 
Уставом ПОЧУ Колледжа МИРБИС-Москва, 

приказываю: 

1. Утвердить стоимость образовательных услуг по реализации 
образовательных программ по договорам оказания платных 
образовательных услуг для поступающих на обучение в 2020 - 2021 
учебном году на программы среднего профессионального образования 
(Приложение №1). 

2. Датой утверждения стоимости образовательных услуг по реализации 
образовательных программ по договорам оказания платных 
образовательных услуг для поступающих на обучение в 2020 - 2021 
учебном году на программы среднего профессионального 
образования, согласно Приложению №1, считать 01.03.2020г. 

3. Зафиксировать условие о том, что утвержденная данным Приказом 
стоимость образовательных услуг закрепляется для поступающих на 
обучение в 2020 - 2021 учебном году на программы среднего 
профессионального образования с 01.03.2020г. 

4. Для поступивших на программы среднего профессионального 
образования до 01.03.2020г. сохранить условия, указанные в 
договорах оказания платных образовательных услуг. 

5. Изменения условий договоров всех годов поступления (обучения) со 
стороны обучающихся (заказчиков) по формам обучения, или иным 
требованиям, меняет и стоимость договора на утвержденные 
стоимости данным приказом. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор     _______________________   М.С. Сумбатян 
         

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
 
 
 

Форма обучения Стоимость обучения/год Стоимость обучения/месяц 
Очно с применением ДОТ 250 000 руб. 25 000 руб. 
Очно 330 000 руб. 33 000 руб. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Директор     _______________________           М.С. Сумбатян 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Разослать: 
Всем сотрудникам 
Выложить на официальный сайт 

 



ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ 
 

С Приказом № 01-03-2020 от 01.03.2020г. Об утверждении стоимости образовательных 
услуг ознакомлен(а): 

№ п/п Ф.И.О. Дата ознакомления Подпись 
1.     
2.     
3.     
4.     
5.     
6.     
7.     
8.     
9.     
10.     
11.     
12.     
13.     
14.     
15.     
16.     

 
 
 
 
Директор     _______________________           М.С. Сумбатян 


	С Приказом № 01-03-2020 от 01.03.2020г. Об утверждении стоимости образовательных услуг ознакомлен(а):

